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آتش سوزی های مشکوک 
در اسرائیل

آتش ســوزی مشــکوک در یک انبار در شهرک 
»نتزر ســیرنی« در شــهر »نس زیوناه« در مرکز 
سرزمین های اشغالی موجب نابودی صدها تن کالای 
موجود در این انبار شد. به گفته منابع عبری زبان، 
پلیس رژیم صهیونیستی تحقیقات خود را در مورد 
علت وقوع این حادثه مشکوک آغاز کرده است، اما 
2روز قبل نیز یک مزرعه کشت آووکادو در این شهر 
هدف حمله مشکوک قرار گرفت . مشکلات امنیتی 
در مناطق اشغالی فلسطین طی چند ماه گذشته 

افزایش پیدا کرده است. 

 دست رد تونس 
به کمک های اتحادیه اروپا

رئیس جمهور تونس اعلام کرد  این کشور در چارچوب 
توافقات قبلی خود با اتحادیــه اروپا کمک های مالی 
این اتحادیه را نمی پذیرد. به گزارش تارنمای المصدر 
تونس، قیس ســعید، رئیس جمهور تونس تأکید کرد   
تونس چیزی شبیه به منت یا صدقه نمی پذیرد و تونس و 
مردمش خواهان همدردی نیستند. پیش تر اتحادیه اروپا 
اعلام کرده بود که به تونس برای مبارزه با قاچاق انسان و 
جلوگیری از مهاجرت های غیرقانونی ۱2۵میلیون یورو 

کمک خواهد کرد.

 نگرانی ترکیه
از اقدامات صهیونیست ها

وزارت خارجــه ترکیه  از افزایــش هتک حرمت 
مسجدالاقصی توسط صهیونیست ها ابراز نگرانی 
کرد. به گزارش آناتولــی، وزارت خارجه ترکیه در 
بیانیه ای بر مخالفت خود با حملاتی که حرمت اماکن 
مقدس در قدس اشــغالی به ویژه مسجدالاقصی را 
هدف قرار داده و ناقض موقعیت تاریخی آن است، 
تأکید کرد و از کابینه رژیم صهیونیستی خواست تا 

از اقدامات تحریک آمیز پرهیز کند.

نابودی رژیم صهیونیستی از درون 
نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی اعلام کرد  
رهبران کنونی این رژیم کور هســتند همان طور 
که در آســتانه جنگ ۱۹۷3 کور بودند. به گزارش 
القدس العربی، ایهود باراک، نخست وزیر پیشین 
رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد، ما با چالش های 
داخلی مواجه هستیم که کمتر از چالش های خارجی 

نیست و از داخل در حال ویرانی و نابودی هستیم. 

جهان مقاومت

درآمد ۱۰۰ میلیون دلاری ترامپ از طریق کلاهبرداری 
مقامات دادگاهی در آمریکا، »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور سابق را به کسب بیش از ۱۰۰ میلیون دلار از طریق بزرگ نمایی 
درباره دارایی هایش و کلاهبرداری متهم کردند.»لتیتا جیمز«، دادستان کل نیویورک خواستار غرامت 25۰میلیون دلاری، 

ممنوعیت دائمی ترامپ و فرزندانش از معاملات تجاری و محدودیت 5ساله برای سازمان او شده است.

اعتراف به بحران امنیتی در فرانسه
»امانوئل مکرون«، رئیس جمهور فرانســه در یک مصاحبه تلویزیونی اذعان کرد که در سراســر فرانســه با مشکلات 
امنیتی عمیقــی مواجهیم و نیازمند برقراری مجدد نظم و امنیت هســتیم. براســاس گزارش شــبکه فرانس۳، دولت 
فرانسه اکنون به دنبال استقرار یگان های نظامی و انتظامی جدید در سراسر شهرهای فرانسه برای تامین امنیت است.

ناامنی غذایی؛ یک مشکل جهانی
دولت ها در کنار آموزش و افزایش سطح آگاهی عمومی، راهکارهای متفاوتی را برای تأمین امنیت غذایی در نظر می گیرند

  توسعه کشاورزی پایدار
توسعه کشاورزی پایدار و استفاده بهینه از منابع طبیعی ازجمله راهکارهای تامین امنیت غذایی است. ازجمله 
اقدامات مورد استفاده در این بخش می توان به بهره برداری از تکنولوژی های نوین در زراعت و دامپروری، استفاده 
از سیستم های آبیاری مدیریت شده، بهره برداری از انرژی خورشــیدی و باد و استفاده از روش های کشاورزی 
ارگانیک و بیولوژیک اشاره کرد. همچنین استفاده از کودهای طبیعی به جای کودهای شیمیایی، مبارزه با آفات، 
امراض و علف های هرز، مقابله با تأثیر تغییرات آب وهوایی بر صنعت کشاورزی و حمایت از کشاورزان نسل بعد 
ازجمله راهکارهای تامین امنیت غذایی به شمار می رود. به عنوان مثال، هند به عنوان یکی از پیشروان توسعه 
کشاورزی ارگانیک در جهان برنامه های ترویج کشاورزی پایدار را به ویژه در میان جوامع روستایی اجرا کرده است.

  تحقیق و توسعه
کشورهای صنعتی به تحقیقات و توسعه در زمینه کشاورزی و فناوری های مرتبط با آن توجه زیادی دارند. این 
تحقیقات شامل بهبود روش های کشاورزی، اصلاح نژادهای گیاهی و جانوری، توسعه فناوری های مرتبط با تولید 
و ذخیره سازی مواد غذایی است. براساس آمار سازمان جهانی تجارت، در سال 2019، کشورهای عضو سازمان 
همکاری و توســعه اقتصادی)OECD( حدود 60میلیارد دلار برای تحقیق و توسعه کشاورزی هزینه کردند. 
همچنین اعلام شده که بیش از 150هزار پژوهشگر در زمینه کشاورزی در حال تحقیق هستند. به عنوان مثال، 
آلمان ازجمله کشورهایی است که سرمایه گذاری قابل توجهی در تحقیق و توسعه کشاورزی انجام داده است. 
به گزارش بلومبرگ، بودجه تحقیق و توسعه کشاورزی این کشور در سال 2020 حدود 1.8میلیارد یورو بوده است.

هشتگ

مگاترون
اکانت تحلیلی

غرب نتوانسته روسیه را تضعیف و منزوی کند. وقت آن 
رسیده است که غرب به شکست طرح خود برای منزوی 

ساختن روسیه اعتراف کند. جبهه غرب در حمایت از 
اوکراین در حال فروپاشی است و کارها خوب پیش می رود، 

اما نه برای غرب؛ کارها برای ولادیمیر پوتین خوب پیش 
می رود.

تیم اندرسون
مدیر مرکز مطالعات ضد هژمونیک

چین مدت هاست که می داند حاکمیت آمریکا بر جهان 
یک افسانه استکباری است و روسیه هم نشان داده که این 
افسانه به پایان رسیده است و نئونازی های اوکراینی به بهانه 

دمکراسی هیچ کمکی به احیای حاکمیت آمریکا در جهان 
نخواهند کرد.

شارمین ناروانی 
روزنامه نگار مجله کرادل

جنرال الکتریک در بحران انرژی عراق نقش دارد، چرا؟ 
چون عراق 85میلیارد دلار برای بخش برق خود از زمان 

حمله آمریکا هزینه کرده است، اما همچنان روزانه 
۱2ساعت با قطعی برق مواجه است. پس چرا شرکت 

آمریکایی جنرال الکتریک هنوز قراردادهایی می بندد که 
انجام نمی دهد!

امنیت غذایی جهان در سال2023 به طور کلی کمی بهبود 
یافته اما تا شرایط ایده آل راه درازی در پیش است، به ویژه   
تبعات اقتصادی همه گیری کرونا و جنگ اوکراین به عنوان 
2عامل اصلی ایجاد ناامنــی غذایی همچنان به قوت خود 
باقی اســت و در اقصی نقاط جهان میلیون ها نفر همچنان 
با ناامنی غذایی روبه رو هســتند. به گزارش مجمع جهانی 
اقتصاد، از دست دادن تنوع زیستی، تغییرات آب و هوایی، 
افزایش هزینه ها و تشدید بلایای طبیعی بیشترین نقش را 
در کمبود مواد غذایی دارند. در این میان، اغلب کشورها در 
کنار آموزش و افزایش سطح آگاهی عمومی ازجمله درباره 
تغذیه سالم، بهداشت شخصی و تغییر الگوی مصرف غذا، 
راهکارهای متفاوتی را بــرای تامین امنیت غذایی درنظر 
می گیرند ازجمله در ایران که وزارت کشاورزی اخیرا مسئله 
ایجاد شورای عالی تامین امنیت غذایی را مطرح کرده است.

  تنوع کشت 
توجه به تنوع کشت محصولات ازجمله راهکارهای مهم در تامین امنیت غذایی به شمار می رود. کشت 
محصولات غذایی مختلف با درنظر گرفتن تغییرات آب وهوایی به تقویت امنیت غذایی کمک می کند. 
تنوع کشت می تواند به کشــورها کمک کند که درصورت وقوع بحران در یک منطقه، با استفاده از 
محصولات دیگری که در سایر مناطق کشت می شوند، نیازهای غذایی جامعه را تامین کنند. تنوع 
کشت همچنین می تواند به افزایش اشتغال در بخش کشاورزی کمک کند، زیرا با کشت گونه های 
مختلف محصولات، نیاز به نیروی کار بیشتری برای کاشــت، داشت و برداشت هر محصول وجود 

خواهد داشت. این امر می تواند به رونق اقتصادی و کاهش بیکاری در بخش کشاورزی کمک کند.

  ترویج تولید بومی 
کشــورهای صنعتی ترویج تولید بومی را به عنوان راهکاری برای تقویــت امنیت غذایی درنظر 
می گیرند. این شامل حمایت از کشاورزان داخلی، تشــویق به کشت محصولات بومی و ارتقای 
سیستم های توزیع محلی می شود. این راهکار می تواند از وابستگی کشورها به واردات محصولات 
غذایی کاسته و به دولت ها در مواجهه با مشکلاتی مانند تحریم ها، نوسانات قیمتی و محدودیت های 
حمل ونقل در بازارهای جهانی کمک کند. با ترویج تولید محصولات کشاورزی بومی همچنین 
می توان به حفظ منابع طبیعی مانند خاک و آب کمک کــرد؛ چرا که تولید محصولات در داخل 

کشور، نیاز به حمل ونقل طولانی مسافت و استفاده از سوخت های فسیلی را کاهش می دهد.

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

جهان نما

اینجا فیلادلفیاست؟

با 
در متـرومتـرودیدهشوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها
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 غارت   یک فروشگاه  در فیلادلفیا را  
با اسکن این کیو آرکد  ببینید.


